

GARN4U ApS

Kratmosevej 13
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Evan Klarholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARN4U ApS
Kratmosevej 13
2950 Vedbæk

e-mailadresse: fdreier@postkasse.com

CVR-nr: 37822035

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og handel med garn og lign. produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på DKK 28.428,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.428	-24.769
Resultat af ordinær primær drift		-28.428	-24.769
Øvrige finansielle omkostninger		0	-21
Ordinært resultat før skat		-28.428	-24.790
Årets resultat		-28.428	-24.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.428	-24.790
I alt		-28.428	-24.790

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		43.500	65.000
Varebeholdninger i alt		43.500	65.000
Andre tilgodehavender		7.197	5.464
Tilgodehavender i alt		7.197	5.464
Likvide beholdninger		37.661	8.704
Omsætningsaktiver i alt		88.358	79.168
Aktiver i alt		88.358	79.168

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-75.510	-47.082
Egenkapital i alt		-25.510	2.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.868	76.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.868	76.250
Gældsforpligtelser i alt		113.868	76.250
Passiver i alt		88.358	79.168

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 17. juni 2016, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0